

la Documentația standard nr **MTender ID**ocds-b3wdp1-MD-1738237987839 din 30.01.2025**Specificații de preț***[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

	Numărul procedurii de achiziție la Documentația standard MTender ID <u>ocds-b3wdp1-MD-1738237987839</u> din 30.01.2025							
	Obiectul de achiziției: <u>Servicii de dezinsecție, dezinfecție și deratizare</u>							
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Periodicitatea pe parcursul anului	Cantitatea m2	Preț unitar(fără TVA)	Preț unitar(cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	1. Deratizareateritoriuluiaeroportului exterior- suprafeței solului în zona PDA și câștilor de rulare	2	1500000	0.20	0.24	300 000.00	360 000.00	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	2. Dezinsecția teritoriului aeroportului exterior- suprafeței solului în zona PDA și câștilor de rulare	1	1500000	0.15	0.18	225 000.00	270 000.00	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	3. Deratizarea suprafețelor interioare înclădireaTerminaluluiAeroportului	6	8000	5.50	6.6	44 000.00	52 800.00	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	4. Dezinsecția suprafețelor interioare înclădireaTerminaluluiAeroportului	4	8000	6.00	7.2	48 000.00	57 600.00	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	5. Deratizarea suprafețelor interioare ale Sălii Express șiSăliiDelegațiilorOficiale	6	2500	4.00	4.80	10 000.00	12 000.00	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	6. Dezinsecția suprafețelor interioare ale Sălii Express șiSăliiDelegațiilorOficiale	4	2500	6.50	7.80	16 250.00	19 500.00	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini

7.	Deratizarea suprafețelor Parcării multietajate cu 800 locuri	6	30	100	120.00	3000.00	3600.00	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
8.	Dezinsecția suprafețelor interioare Parcării multietajate 4cu 800 locuri	4	30	120	144.00	3600.00	4320.00	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
9.	Deratizarea spațiilor de producție și depozite pe teritoriuaerodromului	6	19528,60	0.50	0.60	9764.30	11 717.16	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
10.	Dezinsecția spațiilor de producție și depozite pe teritoriuaerodromului	4	19528,60	0.70	0.84	13 670.02	16 404.03	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
11.	Deratizarea spațiilor de birouri (clădirea administrativă și oficiile de pe teritoriul aerodromului)	6	8116,49	5.50	6.60	44 640.70	53 568.84	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
12.	Dezinsecția spațiilor de birouri (clădirea administrativă și oficiile de pe teritoriul aerodromului)	4	8116,49	6.00	7.20	48 698.94	58438.73	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
Valoarea totală a ofertei						766 623.96	919 948.76	

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Alexandru Carcea

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Multiprofimpex

Adresa: or. Rîșcani str.